



Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie

22-100 Chełm, ul. Pocztowa 54

tel./fax. (82) 564 04 56

NIP 563-207-76-08, REGON 110607010

K-ZP.251.43.2020

Chełm, 17 września 2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp pod nazwą **Dostawa wyposażenia dydaktycznego do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Chełmie**

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły następujące pytania:

ZADANIE NR. 8 – INKUBATOR OTWARTY

Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści inkubator bez alarmu uszkodzenia promiennika? Oferowany inkubator posiada wysoce dokładny system alarmowy zbyt niskiej oraz zbyt wysokiej temperatury. Po osiągnięciu stałej temperatury ciała każda zmiana wykryta przez czujniki przekraczająca $\pm 1^{\circ}\text{C}$ w porównaniu z ustawioną temperaturą kontrolną spowoduje włączenie się alarmu czyli wizualnych i dźwiękowych sygnałów ostrzegawczych a grzałka urządzenia zostanie wyłączona po przekroczeniu temperatury kontrolnej o 1°C .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności inkubator bez alarmu uszkodzenia promiennika. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści inkubator bez systemu automatycznego testu po włączeniu, z możliwością uruchomienia przez użytkownika ręcznego testu alarmów wizualnych oraz dźwiękowych? Ponadto w przypadku awarii kontrolera urządzenie automatycznie przejdzie w tryb awaryjny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności inkubator bez systemu automatycznego testu po włączeniu, z możliwością uruchomienia przez użytkownika ręcznego testu alarmów wizualnych oraz dźwiękowych. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Ad. 10. Czy Zamawiający dopuści inkubator z jedną dużą, otwieraną na obie strony inkubatora, dzieloną szufladą na akcesoria zamiast wymaganej „szafki z szufladami”? Jest to wygodniejsze dla użytkownika rozwiązanie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności inkubator z jedną dużą, otwieraną na obie strony inkubatora, dzieloną szufladą na akcesoria zamiast wymaganej „szafki z szufladami”. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści inkubator w kolorze białym, z niebieskimi elementami dekoracyjnymi, bez możliwości zmiany koloru przez dostawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności inkubator w kolorze białym, z niebieskimi elementami dekoracyjnymi, bez możliwości zmiany koloru. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 1 – Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 szt.

1. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą konstrukcję ze stali lakierowanej proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

3. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 2 – Łóżko szpitalne ortopedyczne – 1 szt.

4. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści długość łóżka 223 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko o długość 223 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

5. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko posiadające tylko szczyt od strony nóg pacjenta zabezpieczony przed przypadkowym wypięciem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko posiadające tylko szczyt od strony nóg pacjenta zabezpieczony przed przypadkowym wypięciem. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą konstrukcję ze stali lakierowanej proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

7. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

8. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy nad łóżko chorego z regulacją wysokości i nachylenia blatu; wysokość regulowana w zakresie 85 – 130 cm, powierzchnia blatu 73,5 x 43 cm, kolor stelaża i podstawy biały, kolor blatu do ustalenia z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności stolik przyłóżkowy nad łóżko chorego z regulacją wysokości i nachylenia blatu; wysokość regulowana w zakresie 85 – 130 cm, powierzchnia blatu 73,5 x 43 cm, kolor stelaża i podstawy biały, kolor blatu do ustalenia. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 3 – Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi – 1 szt.

9. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

10. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL

odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

11. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści barierki boczne dzielone, tworzywowe, opuszczane obok ramy leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności barierki boczne dzielone, tworzywowe, opuszczane obok ramy leża? Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

12. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą konstrukcję ze stali lakierowanej proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

13. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 4 – Łóżko pacjenta domowe – 1 szt.

14. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści całkowitą długość łóżka 222 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności całkowitą długość łóżka 222 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

15. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wysokość łóżka regulowaną elektrycznie w zakresie 30 – 72 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wysokość łóżka regulowaną elektrycznie w zakresie 30 – 72 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

16. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści możliwość regulacji elektrycznej pozycji pleców, uda, Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz możliwość regulacji podudzi za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności możliwość regulacji elektrycznej pozycji pleców, uda, Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz możliwość regulacji podudzi za pomocą mechanizmu zapadkowego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

17. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła (nie antystatyczne), blokowane indywidualnie, o średnicy 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łożko wyposażone w cztery koła, blokowane indywidualnie, o średnicy min. 100 mm. Zamawiający nie dopuszcza kół bez właściwości antystatycznych. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

18. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści stół przyłóżkowy na kółkach z możliwością regulacji wysokości od 85 cm do 130 cm, podstawa metalowa, malowana proszkowo, regulacja nachylenia blatu w zakresie +/- 60 stopni, cztery koła jezdne, dwa z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności stół przyłóżkowy na kółkach z możliwością regulacji wysokości od 85 cm do 130 cm, podstawa metalowa, malowana proszkowo, regulacja nachylenia blatu w zakresie +/- 60 stopni, cztery koła jezdne, dwa z blokadą

Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 5 – Szafka przyłóżkowa – 1 szt.

19. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą blat o wymiarach 53 x 43,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą blat o wymiarach 53 x 43,5 cm

Dotyczy: Zadanie nr 15, poz. 1 – Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.

1. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

6. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Zadanie nr 15, poz. 2 – Wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 1 szt.

8. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

9. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

10. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

11. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

12. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

13. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

14. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy: Zadanie nr 15, poz. 3 – Wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 1 szt.

15. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

16. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

17. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

18. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

19. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

20. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

21. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zadanie nr 8 Inkubator otwarty 1 szt.

Załącznik nr 1

Lp. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panel sterowania z szeregiem wyświetlaczy siedmiosegmentowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Lp. 4 Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Zadanie nr 8

Załącznik nr 4 Umowa §

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do: ust. 1 do 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KANCLERZ
Kosiński
mgr Jacek Kosiński

**Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
w Chełmie
22-100 Chełm, ul. Pocztowa 54
NIP 563-20-77-608 REGON 110607010**